bis que predixerunt de Christo: et promisit moysen. De iniuria saduceorum in apostolos.

Capitulum XIX.

Oquentibus autem aplis ad populum: sanguinem

sacerdotes et magistratus tepli: et indignati sunt oes communiter: quod ita magnificabat eum quem ipsi damnauerunt quasi reum. Et saduces specialiter dolentes: quod predicabat resurrectores quam ipsi negabantur: et intercederunt manus in eos: et posuerunt in carcere: quod iam despera erat: et non poterat eos iudicare. Multum autem qui audierant verba eorum crediderunt. Et fuerunt quod eadem dicta ad fidem conversi sunt quinq[ue] milia. Et hoc est quod lepe legitur: quod tria milia una die ad fidem versari sunt: quod ipsa die pentecostes factum est: alia die quinq[ue] milia.

Quod constanter responderunt ad interrogata in concilio.

Capitulum XX.

Littera die cogredi

a gati sunt principes sacerdotum: id est qui principatus habebant inter ecclesias: seniores sacerdotes qui nosatim exprimunt Annas principes sacerdotum qui oib[us] prominebat: et caiphas et alexander et Iohannes. Huius post annos erant excelleiores: et quotque erant secundum generem sacerdotalem: et seniores et pharisei tractationibus innotescerunt et scribere leges expositores: legesque alijs exponentes. Horum distinctiones frequenter habentur in euangelio. Et statuerunt eos in medio ecclesie interrogaverunt eos in quod virtute aut in quod no[n] feceritis h[abere]. Tunc petrus spuiscit plenus rindit: primo questione eorum temeraria esse o[n]des. Tuncque p[ro] benefacto iudicamus: id est ad iudicium trahimur: et tanquam relarguitur: q.d. Stulte nos arguitis. Potum servobis oib[us]: quod in nomine domini nostri Iesu Christi quezatis crucifixis: iste sanus astat coram vobis quem deus suscitavit a mortuis. Hic est enim lapis angularis a vobis edificantibus reprobus: id est a vobis crucifixus: qui postea suscitatatus a priori factus est in caput angulari. Infactus est principes duorum plororum: qui in ipso tantum in angulari lapide sunt vnitati: et non est in alio alio quo salus. Hoc est enim aliud nomine sub celo datum hominibus quod nomine Christi: in quod oportet nos salvares. Videntes autem petri et Iohannis constantiam attendentes quod illi essent idiote et illitterati: ammirabantur cognoscentes eos:

D 3

Historia libri

qz cum iesu viderat eos: z qz p̄sens erat cuz
eis quē sanauerat nō poterant cōtradicere.
Hora q̄aliā hic habem⁹ etymologīā huius
nois idiora q̄ ab isidoro. Nam fm̄ isidorū:
idiora d̄r q̄si dūnus ab aurib⁹ idī enim dūni
sio. ora auris interptat⁹: vt dica⁹: idiora q̄i dī
nus ab intellectu. s. fatu⁹. S̄ fm̄ etymolo
giam q̄ hic ponit: dīcīd idiora q̄si ab idioma
te. Dicī sunt ḡ idiores: q̄si contenti solo idio
mate lingue sue hebrei quā satis nouerāt: z
nihil alīnd. Jussrūt at eos foras extra cōci
lium secedere: z p̄ferebant adiunice dicētes.
Quid faciem⁹ hoīb⁹ istis. Manifestū ē mis
raculuz qđ fecerit: negare nō possum⁹: sed ne
ampli⁹ diuulges cōminemur eis ne vltra lo
quāt in noīe h̄ vlli hoīm. Et vocates eos
denūciauerūt eis ne oīo loquerent̄ vel do
cerent in noīe dñi iesu. Ad quos petr⁹ z iō
annes Ulos ipsi iudicat̄: an pot⁹ obedīdū
sit deo p̄cipient̄: an vobis phibentib⁹. q. d.
Erratis phibētes q̄ de⁹ p̄cepit: nec estis au
diēdi. Ubi ei supior⁹ p̄cipit z inferior⁹ p̄tradi
cit: nō est audiend⁹ inferior⁹. Nō possum⁹ q̄
vidimus z audiūm⁹ nō loqui. At illi cōmī
nantes dimiserūt eos: nō audentes man⁹ in
eos int̄cere p̄ter p̄līm. Dimissi aut̄ redierūt
ad suos in sion: z annūciauerūt q̄nta eis p̄n
cipes sacerdotuz z seniores dīcissent: z quo
eis respōderat. Qui cū audīsset vnamit
leuauerūt vocē dicētes. Dñe q̄ fecisti celū et
terrā mare z oīa q̄ in eis sunt: q̄ in spiritus an
cto p̄ os dauid p̄is nostri pueri tui dīxisti.
Quare tremuerūt gētes: z p̄li meditati sunt
inania. Astiterūt reges terre: z p̄ncipes que
nerūt i vnu aduersus dñm z aduersus chris
tū. e. Cōuenest cī in cīuitate ista aduersus
puez tuū ielūm quem mūlti herodes z p̄z
latus cum regib⁹ z p̄lo israel facere: que ma
mus tua z p̄siluz tuū decreuerūt fieri. Hūc
domine relpice in minas eoru⁹: et da seruis
tuis cū omni fiducia loqui verbū tuū. Hos
ta qz de h̄ verbo soler freq̄nter opponi: cōne
nerunt herodes z pilat⁹ facere q̄ man⁹ dei z
p̄silu⁹ decreuerūt fieri. Sz adh̄re duob⁹ ver
bis facere fieri: qz reuera ip̄i cōuenerūt ad ex
ercendā prauā actionez. D̄r decreuī fieri il
lam passionē: qz actio illo⁹ fuit praua pas
sio bona. Cū autē orassent motus est loc⁹ in
quo p̄gregati erāt: z itez missus est spūssan
ctus: z repleti spiritus sancto loq̄banf⁹būm
dei cum fiducia,